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RZECZNICY PRASOWI KMP/KPP

Jednostka

Rzecznik

Telefon

e-mail

KMP Gorzéw WIkp.

Zesp6t Prasowy KWP

691 517 142

rzecznik@go.policja.gov.pl

KMP Zielona Géra

podinsp. Matgorzata Stanistawska

68 476 20
30
601 958 714

podinsp. Matgorzata Barska

68 476 20
31
519 534 253

rzecznik.kmp zgora@go.policja.gov.pl

KPP Krosno Odrz.

asp. szt. Justyna Kulka

68 383 31
71
519 534 201

rzecznik.kpp_krosno@go.policja.gov.pl

KPP Miedzyrzecz

asp. Justyna tetowska

95 742 60
26
691 517 101

rzecznik.kpp_miedzyrzecz@go.policja.gov.pl

KPP Nowa Sol

st. sierz. Justyna Seczkowska

68 476 31
82
690 106 192

rzecznik.kpp_nowasol@go.policja.gov.pl

KPP Stubice

asp. Magdalena Jankowska

95 759 28
30
601 749 622

rzecznik.kpp_slubice@go.policja.gov.pl

KPP Strzelce Kraj.

sierz. szt. Tomasz Bartos

9576 30
827
695 885 348

rzecznik.kpp _strzelce@go.policja.gov.pl

KPP Sulecin

st. post. Klaudia Richter

95 755 06
47
519 534 232

rzecznik.kpp_sulecin@go.policja.gov.pl

KPP Swiebodzin

sierz. szt. Marcin Rucinski

68 476 36
28
519 534 237

rzecznik.kpp_swiebodzin@go.policja.gov.pl

KPP Wschowa

podkom. Maja Piwowarska

65 540 82
26
605 539 067

rzecznik.kpp_wschowa@go.policja.gov.pl

KPP Zagan

sierz. Aleksandra Jaszczuk

68 476 32
27
695 870 058

rzecznik.kpp zagan@go.policja.gov.pl

KPP Zary

podkom. Aneta Berestecka

68 476 33
28
519534 139

rzecznik.kpp_zary@go.policja.gov.pl
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